
Vý
ti

sk
 z

da
rm

a.
 P

la
tí

 o
d 

07
. 1

1.
 2

01
2 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.

7. LISTOPAD 2012

Už nyní myslím 
na Vánoce!

Sleva –30 % na vánoční balíčky.
Při nákupu nad 500,– Kč 100 bodů navíc.

Při nákupu nad 300,– Kč dostanu „Dopis pro Ježíška“ 
s kuponem se slevou 25 % na jeden výrobek.



Fantastická sleva ...

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

za 25
BODŮ

Více informací Vám poskytne Vaše dm, www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.

Vyberte si včas z kompletní vánoční nabídky a nyní 
s báječnou slevou! Platí od 07. 11. do 27. 11. 2012 
v prodejnách dm v České republice. Vytištěný poukaz 
je možné uplatnit do 04. 12. 2012.

–30 % SLEVA
NA VÁNOČNÍ BALÍČKY



      
      
      
      

... na nejhezčí vánoční balíčky.

Předvánoční čas …
… doba, kdy se ochlazuje 
a my se začínáme těšit 
na Vánoce, je tu. 
A s ní, ať se mi to 
líbí nebo ne, je tu 
i předvánoční nákupní 
horečka. Každý rok si 
lámu hlavu, jak na to 
vyzrát a nakoupit vánoční 
dárky bez větších obtíží. 
Vánoční balíčky jsou pro 
mne tou správnou volbou! 
Nakoupím je 
v dostatečném předstihu 
a ještě ušetřím! 

Nabídka této strany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Fantastická sleva ...

Esprit
Urban Nature
dámský vánoční balíček
Eau de Toilette 15 ml
+ sprchový gel 75 ml

399,–

Esprit
Urban Nature
pánský vánoční balíček
Eau de Toilette 30 ml
+ sprchový gel 75 ml

399,–

Princezny
vánoční balíček
Eau de Toilette 30 ml
+ tělové mléko 50 ml

259,–

Popelka
vánoční balíček
Eau de Toilette 
30 ml
+ tělové mléko 
50 ml

259,–

Nivea for Men
vánoční balíček
strong power šampon 400 ml
+ Invisible for Black & White Power 
antiperspirant roll-on 50 ml
+ Muscle Relax sprchový gel 250 ml
+ etue 1 ks

299,–

moje značka

Balea
vánoční balíček
sprchový gel 200 ml
+ tělová emulze 200 ml
+ mycí houba 1 ks

99,–



Exklusivní balíčky ...

www.dm-drogeriemarkt.cz

Nabídka této dvoustrany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

L’Oréal
vánoční balíček 
Kód mládí 
rozjasňující péče 
30 ml
+ Lash Architect 4D 
řasenka 9 ml

499,–

Fructis
vánoční balíček
pro barvené 
a melírované vlasy
šampon na vlasy 
250 ml
+ lak na vlasy 
250 ml

129,–

Gliss Kur
Ultimate Repair
vánoční balíček
šampon 250 ml
+ balzám 200 ml
+ expres balzám 200 ml
+ etue 1 ks

299,–

STR8
Unlimited pánský 
vánoční balíček 
Eau de Toilette 
50 ml
+ sprchový gel 
250 ml

329,–

moje značka

Saubär
vánoční balíček 
a sprchový gel 2 v 1, 250 ml
+ praskající koupel 3 x 5 g

99,–

Nivea
dámský vánoční balíček
volume sensation šampon 400 ml
+ Double Effect odličovač 
očních partií 125 ml
+ Labello balzám na rty 4,8 g
+ etue 1 ks

299,–



      
      

Exklusivní balíčky ... ... které nakoupím v dm!

pearl drops
vánoční balíček
Tea & Cofee 
zubní pasta 50 ml
+ Pro-White 
zubní pasta 50 ml

199,–

NAVÍC SLEVA

30%
NA VŠECHNY VÁNOČNÍ BALÍČKY 
VE VAŠEM NÁKUPU ZA 25 BODŮ.

Playboy
VIP
vánoční balíček
dámská
Eau de Toilette 
30 ml
+ zlatá kabelka 1 ks

449,–

Palmolive
Ayurituel energy
vánoční balíček
sprchový gel 250 ml
+ tekuté mýdlo 
250 ml

139,–

Gliss Kur
Ultimate Repair
vánoční balíček
šampon 250 ml
+ balzám 200 ml
+ expres regenerační 
pěna 125 ml
+ etue 1 ks

349,–

L’Oréal
Nutri-Gold
vánoční balíček
extra výživný denní krém 50 ml
+ noční krém 50 ml

449,–

Gillette
Fusion ProGlide Power
vánoční balíček
holicí strojek 1 ks
+ hydratující gel 
na holení 200 ml
+ balzám pro okamžitou 
hydrataci 50 ml

399,–

Elseve
vánoční balíček
Anti-Breakage 
šampon 250 ml
+ hedvábný olej
100 ml

199,–



Pohádková nadílka ...

www.dm-drogeriemarkt.cz

Old Spice
Whitewater
pánský vánoční balíček
deodorant spray 150 ml
+ sprchový gel 250 ml

189,–
Garnier
Bleskově Bezchybná pleť!
vánoční balíček
Miracle Skin Perfector 
5v1 hydratační tónovací 
péče 50 ml
+ oční roll-on 2v1 15 ml
+ etue 1 ks

369,–

adidas
action 3
pánský vánoční balíček
antiperspirant spray 150 ml
sprchový gel 250 ml

169,–

Rimmel
vánoční balíček
Scandal Eyes řasenka 1 ks
+ Exaggerate automatická 
voděodolná tužka na oči 1 ks
+ jemný odličovačk očí 125 ml

249,–

Playboy
VIP
pánský vánoční 
balíček
deodorant natural 
spray 75 ml
sprchový gel 250 ml

169,–
Nabídka této dvoustrany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

Radox
Eastern Spirit
dámský vánoční 
balíček
sprchový gel 250 ml
+ pěna do koupele 
500 ml

159,–

VIP
pánský vánoční 
balíček
deodorant natural 
spray 75 ml
sprchový gel 250 ml

adidas
fi zzy energy
dámský vánoční 
balíček
Eau de Toilette 30 ml
+ deodorant spray 
150 ml

349,–



      
      

Pohádková nadílka ... ... pro celou rodinu.

adidas
Special Edition 
Extreme Power
pánský 
vánoční balíček
deodorant spray 150 ml
+ sprchový gel 
250 ml

499,–

Dove
dámský vánoční 
balíček
Original deodorant 
spray 150 ml
+ krémový sprchový 
gel 250 ml
+ etue 1 ks

199,–
Axe
Cool Metal
pánský vánoční 
balíček
sprchový gel  250 ml
+ deodorant spray 
150 ml
+ sluchátka 1 ks

359,–

Radox
Eastern Spirit
dámský vánoční 
balíček
sprchový gel 250 ml
+ pěna do koupele 
500 ml

159,–

STR8
Unlimited
pánský 
vánoční balíček
sprchový gel 250 ml
+ deodorant spray 
150 ml

179,–

Playboy
London
pánský vánoční balíček 
Eau de Toilette 100 ml
+ boxery 1 ks

399,–

moje značka

alverde
dárkový balíček s vůní malin, 
jahod a borůvek
sprchový gel 200 ml
+ tělové mléko 200 ml

119,–

NAVÍC SLEVA

30%
NA VŠECHNY VÁNOČNÍ BALÍČKY 
VE VAŠEM NÁKUPU ZA 25 BODŮ.

sprchový gel  250 ml

–



Užiji si to nejlepší ...

při nákupu 

nad 500,–

ZÍSKÁTE
100 BODŮ

Platí od 07. 11. do vydání zásob nebo do 27. 11. 2012 
v prodejnách dm v České republice. Na jednu hlavní kartu 
je možné si vyzvednout maximálně 2 poukazy na tašku. 
Minimální počet tašek na prodejnu je 20 ks.

SKVĚLÁ TAŠKA
PRO VAŠE VÁNOČNÍ NÁKUPY

za 25
BODŮ

Více informací Vám poskytne Vaše dm, 
www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.

Sbírejte body na skvělé vánoční výhody! Platí od 07. 11. 
do 27. 11. 2012 v prodejnách dm v České republice. 

PŘEDVÁNOČNÍ BONUS
100 BODŮ NAVÍC
PŘI NÁKUPU NAD 500,– Kč

www.dm-drogeriemarkt.cz



Přijďte si vyzvednout novou vánoční sérii slevových knížek, která je vydávána od 07. 11. 2012.

Vybíráme pro Vás nejatraktivnější výrobky ze 150 bodové vánoční slevové knížky.

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 1

1.
 0

3.
 2

01
3.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 1

1.
 0

3.
 2

01
3.

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 1

1.
 0

3.
 2

01
3.

Kupon se slevou 25 % 
Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!

Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 

Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 

Produktový joker!
Produktový joker!

listopad & prosinec 2012

UŠETŘÍTE

25%!LI
ST

OP
AD

/P
RO

SI
NE

C 
20

12
 –

 2
2.

 s
ér

ie

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 1
1.

 0
3.

 2
01

3.

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 1
1.

 0
3.

 2
01

3.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
Slevový kupon je možné uplatnit do 11. 03. 2013.

-10%

Kupon se slevou 25 % Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší pokladním systémem na nejdražší pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 1
1.

 0
3.

 2
01

3.

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 1

1.
 0

3.
 2

01
3.

 Váš bonus světa výhod
 Váš bonus světa výhod
 Váš bonus světa výhod
 Váš bonus světa výhod
 Váš bonus světa výhod
 Váš bonus světa výhod
 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon
10 % slevový kupon
10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 

 S tímto slevovým kuponem získáte slevu 

 S tímto slevovým kuponem získáte slevu 

 S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
10 % na Váš nákup!

-10%

listo
pad & prosinec 2012

UŠETŘÍTE

50%!LI
ST

OP
AD

/P
RO

SI
NE

C 
20

12
 –

 2
2.

 s
ér

ie

za 150
BODŮ

–50% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA
–50% na vybrané produkty 

–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu

–10 % na celý nákup

–20 % na nákup značkového oblečení LITEX

–10 %  na všechny drobné domácí spotřebiče ve Vašem nákupu 

v elektro EURONICS

–10 % na jeden nezlevněný produkt v obchodech Esprit

–10 %  na celý nákup v prodejnách bux.cz a Knihkupectví Euromedia

za 50
BODŮ

–25% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA
–25% na vybrané produkty 
–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu–10 %  na jeden výrobek dle vlastního výběru od kika
sleva na předplatné časopisu Kondice

... z active beauty světa výhod.Užiji si to nejlepší ...

Garnier
NutriSkin 
denní krém 50 ml 
nebo noční krém 50 ml

běžná cena 259,–

CENA SVĚTA VÝHOD

129,–
ušetříte

130,–

Astor
StimuLash 
nebo StimuLong 
řasenka 1 ks
běžná cena 249,–

CENA SVĚTA VÝHOD

124,–124
ušetříte

125,–

Joker na 
libovolné 
množství 
produktů 
péče o vlasy 
značky 
Nivea ve 
Vašem nákupu

-50% -50%

-50%

Wilkinson
Quattro Titanium 
Precision
holicí strojek 1 ks

běžná cena 299,–

CENA SVĚTA VÝHOD

149,–149
ušetříte

150,–

-50%
Palmolive
tekuté mýdlo 250 ml, 

více druhů nebo 
300 ml, více druhů

běžná cena 69,90

CENA SVĚTA VÝHOD

3490

ušetříte

35,–

-50%



www.dm-drogeriemarkt.cz

Letošní Vánoce ...

Andílek
s bílým měsícem 
20 cm 1 ks

7990

Okenní fólie
bez lepidla 
1 ks, více druhů

1990

Jmenovky
samolepicí 
k vánočním dárkům 
6 ks

3490

Závěs
anděl se sukní bílý 
1 ks

3990

Dekorace
vánoční červené 
1 ks, více druhů

2490

Zápich
z bílé vlny 
1 ks, více druhů

2990

Dekorace
vánoční bílé
kárované
1 ks, více druhů

3490

Potěšte své blízké 
dárkovou poukázkou 
v hodnotě 200 Kč.*

*  Výměna za hotovost není možná.

DÁRKOVÁ POUKÁZKA200 Kč
dm_poukazka_2012.indd   3

5.10.2012   8:11:15

Zápich
z bílé vlny 
1 ks, více druhů

299029
Zápich
z bílé vlny 
1 ks, více druhů

29
Nabídka této dvoustrany není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



Pro mou vánoční pohodu
Bez čeho si nedokážu představit Vánoce? Cukroví, pohádky, výzdoba, 
ale především rodina a blízcí lidé vytvářejí tu správnou sváteční 
atmosféru ... 

Letošní Vánoce ... ... budou ty nejkrásnější!

Sněhulák
bíločervený 
15 cm 1 ks

4490

Okenní fólie
bez lepidla 
1 ks, více druhů

1990

Prskavky
16 cm, 10 ks

990

Závěs
anděl se sukní bílý 
1 ks

3990

Františky
6 vůní 
36 ks

3490

Zápich
z bílé vlny 
1 ks, více druhů

2990

Dekorace
vánoční bílé 
1 ks, více druhů

2490

Zápich
z červené vlny 
1 ks, více druhů

2990

z červené vlny 
1 ks, více druhů1 ks, více druhů

Zápich
z červené vlny 
1 ks, více druhů



www.dm-drogeriemarkt.cz

Pečuji o své vlasy ...

syoss
Oleo Intense 
Thermo Care 
kúra ve spreji 
150 ml

119,–

Fructis 
šampon na vlasy 
250 ml, více druhů

6990
nezdraženo od
11.09.2012

taft
tužidlo na vlasy 
200 ml, více druhů

7990
nezdraženo od
12.09.2012

Swiss O·Par
Silver Shampoo 
šampon 
pro zesvětlené 
nebo šedivé vlasy 
250 ml

7990
nezdraženo od
09.10.2012

Amica
suchý šampon 
30 g
dříve 32,90

2790

moje značka

Balea
Trend it up 
modelovací guma 
na vlasy 100 ml

4990

–15%

Perfect 
Mousse
barva na vlasy 
1 balení, 
více odstínů

114,–
nezdraženo od
18.09.2012

Ke každému nákupu 
nad 300,– Kč obdržíte
„Dopis pro Ježíška“ 
spolu se slevovým 
kuponem –25 % 
na jeden výrobek 
dle vlastního výběru.*

Napíšu Ježíškovi!Napíšu Ježíškovi!
Dopis pro J

ežíška

Bez názvu-1   1

17.10.2012   10:55:54
Milý Ježíšku,
moc si přeji pod stromeček tyto dárky:

Děkuji Ti

Milý Ježíšku,Milý Ježíšku,

dm_dopis ježíškovi 2012.indd   1

14.9.2012   8:19:58

Děkuji Ti

Vánoční sleva!
Kupon se slevou –25 %* na 1 výrobek!

 * Platí od 10. 12. do 31. 12. 2012 ve všech prodejnách 
dm v České republice.

vánoční slevový kupon.indd   1

1.10.2012   9:27:22

* Sleva platí v kterékoli prodejně dm po předložení kuponu na pokladně. 
Slevu nelze sčítat s jinými produktovými kupony, ale lze sčítat se slevou active beauty světa výhod 
na celý nákup. Slevu nelze uplatnit na dárkovou poukázku a na počáteční kojeneckou výživu.

Fructis 
šampon na vlasy 
250 ml, více druhů

69

49,90
za 100 ml

9,30
za 10 g

31,96
za 100 ml

39,95
za 100 ml

27,96
za 100 ml

79,33
za 100 ml


